- 1 -

上饶师范学院教务处文件
饶师院教字〔2023〕69 号

关于授予郭文耀等 328 位同学 2020 级师范专业

“校优秀教育实习生”荣誉称号的通知

各二级学院：

在 2023 年上半年学校统筹集中组织教育实习中，郭文

耀等 328 位同学圆满完成了各项教育实习任务，表现突出，

特授予 2020 级师范专业“校优秀教育实习生”荣誉称号。

具体名单详见附件。

特此通知

附表：2020 级师范专业“校优秀教育实习生”名单

上饶师范学院教务处

2023 年 9 月 28 日

 - 2 -

附表：

2020 级师范专业“校优秀教育实习生”名单
二级学院 学号 姓名 性别 班级 专业

化学与环境科学学院 20030106 郭文耀 男 20 化 1 化学

化学与环境科学学院 20030113 李情 女 20 化 1 化学

化学与环境科学学院 20030117 吕相杰 男 20 化 1 化学

化学与环境科学学院 20030122 王艺茹 女 20 化 1 化学

化学与环境科学学院 20030129 徐欣润 女 20 化 1 化学

化学与环境科学学院 20030201 艾棋 女 20 化 2 化学

化学与环境科学学院 20030202 毕丹 女 20 化 2 化学

化学与环境科学学院 20030213 廖云 男 20 化 2 化学

化学与环境科学学院 20030226 夏绮仙 女 20 化 2 化学

化学与环境科学学院 20030234 曾钱钱 女 20 化 2 化学

化学与环境科学学院 20030234 曾钱钱 女 20 化 2 化学

化学与环境科学学院 20030235 游惠萍 女 20 化 2 化学

化学与环境科学学院 20030238 周雪倩 女 20 化 2 化学

化学与环境科学学院 20030233 叶梦瑶 女 20 化 2 化学

教育科学学院 20110103 陈美青 女 20 教 1 心理学

教育科学学院 20110113 黄悦 女 20 教 1 心理学

教育科学学院 20110121 宋彩虹 女 20 教 1 心理学

教育科学学院 20110124 吴慧莲 女 20 教 1 心理学

教育科学学院 20110130 曾润祺 男 20 教 1 心理学

教育科学学院 20110132 张皓程 男 20 教 1 心理学

教育科学学院 20110133 张雅婷 女 20 教 1 心理学

教育科学学院 20110136 周秀丹 女 20 教 1 心理学

教育科学学院 20070640 赵敏 女 20 教 2 学前教育

教育科学学院 20110217 陆定毅 男 20 教 2 学前教育

教育科学学院 20110224 隋宇飞 女 20 教 2 学前教育

教育科学学院 20110226 汪雨秋 女 20 教 2 学前教育

教育科学学院 20110229 吴美丽 女 20 教 2 学前教育

教育科学学院 20110242 周春蕊 女 20 教 2 学前教育

教育科学学院 20110302 陈静然 女 20 教 3 学前教育

教育科学学院 20110313 傅丽敏 女 20 教 3 学前教育

教育科学学院 20110314 何垌峂 女 20 教 3 学前教育

教育科学学院 20110327 钱雨欣 女 20 教 3 学前教育

教育科学学院 20110331 魏雅琪 女 20 教 3 学前教育

教育科学学院 20110340 张丽 女 20 教 3 学前教育

教育科学学院 20110202 邓亚萍 女 20 教 4 小学教育

教育科学学院 20110410 黄晓伦 女 20 教 4 小学教育

教育科学学院 20110415 李家凤 女 20 教 4 小学教育

教育科学学院 20110423 史志强 男 20 教 4 小学教育

教育科学学院 20110424 涂子怡 女 20 教 4 小学教育

教育科学学院 20110428 吁舒敏 女 20 教 4 小学教育

教育科学学院 20110440 张千慧 女 20 教 4 小学教育

教育科学学院 20110402 陈菲儿 女 20 教 4 小学教育

教育科学学院 20110431 曾斌 女 20 教 4 小学教育

教育科学学院 20110432 张娜 女 20 教 4 小学教育

教育科学学院 20110513 李娜 女 20 教 5 小学教育

教育科学学院 20110523 彭荣星 女 20 教 5 小学教育

教育科学学院 20110529 王小羽 女 20 教 5 小学教育

教育科学学院 20110530 王旭敏 女 20 教 5 小学教育

教育科学学院 20110501 安青歌 女 20 教 5 小学教育

教育科学学院 20110512 兰杰 女 20 教 5 小学教育

 - 3 -

二级学院 学号 姓名 性别 班级 专业

教育科学学院 20110534 夏雨欣 女 20 教 5 小学教育

教育科学学院 20110537 周艳 女 20 教 5 小学教育

教育科学学院 20110540 王青 女 20 教 5 小学教育

教育科学学院 20110542 祝晓玲 女 20 教 5 小学教育

教育科学学院 20110546 周维 女 20 教 5 小学教育

历史地理与旅游学院 20070105 陈诗羽 女 20 史 1 历史学

历史地理与旅游学院 20070109 戴云丹 女 20 史 1 历史学

历史地理与旅游学院 20070110 丁水凤 女 20 史 1 历史学

历史地理与旅游学院 20070112 方芋芩 女 20 史 1 历史学

历史地理与旅游学院 20070115 郭水珍 女 20 史 1 历史学

历史地理与旅游学院 20070124 林绍良 男 20 史 1 历史学

历史地理与旅游学院 20070126 彭袆婷 女 20 史 1 历史学

历史地理与旅游学院 20070128 孙欣婷 女 20 史 1 历史学

历史地理与旅游学院 20070129 檀秋雨 女 20 史 1 历史学

历史地理与旅游学院 20070132 王艳婷 女 20 史 1 历史学

历史地理与旅游学院 20070138 熊慧珍 女 20 史 1 历史学

历史地理与旅游学院 20070141 曾春平 女 20 史 1 历史学

历史地理与旅游学院 20070142 余尤栩 男 20 史 1 历史学

历史地理与旅游学院 20070147 祝贺丰 女 20 史 1 历史学

历史地理与旅游学院 20070208 崔若含 女 20 史 2 历史学

历史地理与旅游学院 20070209 邓梦萍 女 20 史 2 历史学

历史地理与旅游学院 20070220 李坤峰 男 20 史 2 历史学

历史地理与旅游学院 20070223 刘萌 女 20 史 2 历史学

历史地理与旅游学院 20070229 唐鑫豪 男 20 史 2 历史学

历史地理与旅游学院 20070233 王智聪 女 20 史 2 历史学

历史地理与旅游学院 20070237 肖  芸 女 20 史 2 历史学

历史地理与旅游学院 20070619 林乐 女 20 史 2 历史学

历史地理与旅游学院 20070302 蔡蕴慧 女 20 史 3 地理科学

历史地理与旅游学院 20070308 干喜涛 男 20 史 3 地理科学

历史地理与旅游学院 20070309 高倩倩 女 20 史 3 地理科学

历史地理与旅游学院 20070311 洪锦涛 男 20 史 3 地理科学

历史地理与旅游学院 20070321 刘梅青 女 20 史 3 地理科学

历史地理与旅游学院 20070324 努尔斯曼·图尔贡 女 20 史 3 地理科学

历史地理与旅游学院 20070330 王旋 女 20 史 3 地理科学

历史地理与旅游学院 20070342 张兆星 男 20 史 3 地理科学

历史地理与旅游学院 20070318 李小晴 女 20 史 3 地理科学

历史地理与旅游学院 20070404 冯国旋 男 20 史 4 地理科学

历史地理与旅游学院 20070405 冯美娟 女 20 史 4 地理科学

历史地理与旅游学院 20070415 李思思 女 20 史 4 地理科学

历史地理与旅游学院 20070421 潘盈 女 20 史 4 地理科学

历史地理与旅游学院 20070424 田慧玲 女 20 史 4 地理科学

历史地理与旅游学院 20070430 徐家昕 女 20 史 4 地理科学

历史地理与旅游学院 20070432 杨正凤 女 20 史 4 地理科学

历史地理与旅游学院 20070435 俞睿豪 男 20 史 4 地理科学

历史地理与旅游学院 20070436 袁桂芳 女 20 史 4 地理科学

历史地理与旅游学院 20070438 张青云 女 20 史 4 地理科学

历史地理与旅游学院 20070439 张雨洋 男 20 史 4 地理科学

历史地理与旅游学院 20070443 周佳 女 20 史 4 地理科学

马克思主义学院 20060444 张青青 女 20 马 1 思想政治教育

马克思主义学院 20130628 王璐 女 20 马 1 思想政治教育

马克思主义学院 20140108 郭天宇 男 20 马 1 思想政治教育

马克思主义学院 20140116 历佳文 女 20 马 1 思想政治教育

马克思主义学院 20140118 刘淑玉 女 20 马 1 思想政治教育

 - 4 -

二级学院 学号 姓名 性别 班级 专业

马克思主义学院 20140121 栾志航 男 20 马 1 思想政治教育

马克思主义学院 20140129 吴娜 女 20 马 1 思想政治教育

马克思主义学院 20140131 伍悦仪 女 20 马 1 思想政治教育

马克思主义学院 20140135 肖玉莲 女 20 马 1 思想政治教育

马克思主义学院 20140148 周静如 女 20 马 1 思想政治教育

马克思主义学院 20140202 程文婧 女 20 马 2 思想政治教育

马克思主义学院 20140204 冯健玲 女 20 马 2 思想政治教育

马克思主义学院 20140205 傅文杰 女 20 马 2 思想政治教育

马克思主义学院 20140210 黄淑婷 女 20 马 2 思想政治教育

马克思主义学院 20140218 李倩 女 20 马 2 思想政治教育

马克思主义学院 20140219 李怡欣 女 20 马 2 思想政治教育

马克思主义学院 20140225 苗晨莹 女 20 马 2 思想政治教育

马克思主义学院 20140227 邱悦 女 20 马 2 思想政治教育

马克思主义学院 20140231 王津畅 女 20 马 2 思想政治教育

马克思主义学院 20140233 王思颖 女 20 马 2 思想政治教育

马克思主义学院 20140246 章安琴 女 20 马 2 思想政治教育

马克思主义学院 20140248 赵支来 男 20 马 2 思想政治教育

马克思主义学院 20140253 林菊英 女 20 马 2 思想政治教育

马克思主义学院 20140240 谢源 男 20 马 2 思想政治教育

生命科学学院 20110201 曹雨洁 女 20 生 1 生物科学

生命科学学院 20120103 陈  群 女 20 生 1 生物科学

生命科学学院 20120106 程佳慧 女 20 生 1 生物科学

生命科学学院 20120107 储旭 男 20 生 1 生物科学

生命科学学院 20120109 冯丽文 女 20 生 1 生物科学

生命科学学院 20120113 郭佳艺 女 20 生 1 生物科学

生命科学学院 20120121 雷永斌 男 20 生 1 生物科学

生命科学学院 20120129 漆育婷 女 20 生 1 生物科学

生命科学学院 20120132 宋粤涛 男 20 生 1 生物科学

生命科学学院 20120137 王梦晴 女 20 生 1 生物科学

生命科学学院 20120142 吴梦琦 女 20 生 1 生物科学

生命科学学院 20120143 吴梦阳 女 20 生 1 生物科学

生命科学学院 20120146 姚慧婷 女 20 生 1 生物科学

生命科学学院 20120147 叶如阳 女 20 生 1 生物科学

生命科学学院 20120151 张嘉美 女 20 生 1 生物科学

生命科学学院 20120115 黄新余 女 20 生 1 生物科学

生命科学学院 20120153 赵晨昊 男 20 生 1 生物科学

生命科学学院 20120157 周微 女 20 生 1 生物科学

数学与计算机科学学院 20010103 蔡笑妍 女 20 数 1 数学与应用数学

数学与计算机科学学院 20010111 范佳慧 女 20 数 1 数学与应用数学

数学与计算机科学学院 20010122 李雨柔 女 20 数 1 数学与应用数学

数学与计算机科学学院 20010138 王佳丽 女 20 数 1 数学与应用数学

数学与计算机科学学院 20010140 王凯丽 女 20 数 1 数学与应用数学

数学与计算机科学学院 20010155 张诗琪 女 20 数 1 数学与应用数学

数学与计算机科学学院 20010157 章水莹 女 20 数 1 数学与应用数学

数学与计算机科学学院 20010160 祝乐 女 20 数 1 数学与应用数学

数学与计算机科学学院 20010621 刘小艺 女 20 数 1 数学与应用数学

数学与计算机科学学院 20010631 肖怡萱 女 20 数 1 数学与应用数学

数学与计算机科学学院 20050526 吴邦栋 男 20 数 1 数学与应用数学

数学与计算机科学学院 20110105 范莹莹 女 20 数 1 数学与应用数学

数学与计算机科学学院 20110503 蔡玮 女 20 数 1 数学与应用数学

数学与计算机科学学院 18020332 武霜 男 20 数 1 数学与应用数学

数学与计算机科学学院 20010206 陈泽北 男 20 数 2 数学与应用数学

数学与计算机科学学院 20010216 蒋芝颖 女 20 数 2 数学与应用数学

 - 5 -

二级学院 学号 姓名 性别 班级 专业

数学与计算机科学学院 20010222 刘可欣 女 20 数 2 数学与应用数学

数学与计算机科学学院 20010224 刘燕美 女 20 数 2 数学与应用数学

数学与计算机科学学院 20010231 齐欣 女 20 数 2 数学与应用数学

数学与计算机科学学院 20010237 王佳宁 女 20 数 2 数学与应用数学

数学与计算机科学学院 20010238 王耀增 男 20 数 2 数学与应用数学

数学与计算机科学学院 20010241 魏倍 女 20 数 2 数学与应用数学

数学与计算机科学学院 20010245 熊婷 女 20 数 2 数学与应用数学

数学与计算机科学学院 20010251 虞伟强 男 20 数 2 数学与应用数学

数学与计算机科学学院 20010255 张德圣 男 20 数 2 数学与应用数学

数学与计算机科学学院 20030420 平超 男 20 数 2 数学与应用数学

数学与计算机科学学院 20130741 余璇璇 女 20 数 2 数学与应用数学

数学与计算机科学学院 20010250 于和江 男 20 数 2 数学与应用数学

体育学院 20080104 陈梦婷 女 20 体 1 体育教育

体育学院 20080122 廖思文 男 20 体 1 体育教育

体育学院 20080124 刘洋 男 20 体 1 体育教育

体育学院 20080128 吕栋 男 20 体 1 体育教育

体育学院 20080131 石佳铭 男 20 体 1 体育教育

体育学院 20080132 苏培仪 男 20 体 1 体育教育

体育学院 20080139 曾蓉金 女 20 体 1 体育教育

体育学院 20080140 曾婷 女 20 体 1 体育教育

体育学院 20080143 周俊 男 20 体 1 体育教育

体育学院 20080144 朱雅萍 女 20 体 1 体育教育

体育学院 20080202 陈禹阳 男 20 体 2 体育教育

体育学院 20080206 符琦 男 20 体 2 体育教育

体育学院 20080211 纪小敏 女 20 体 2 体育教育

体育学院 20080213 乐正东 男 20 体 2 体育教育

体育学院 20080220 刘利平 女 20 体 2 体育教育

体育学院 20080224 骆桂芳 女 20 体 2 体育教育

体育学院 20080227 谭雪莉 女 20 体 2 体育教育

体育学院 20080228 涂宗宝 男 20 体 2 体育教育

体育学院 20080235 肖林 女 20 体 2 体育教育

体育学院 20080239 俞妙渺 女 20 体 2 体育教育

体育学院 20080230 王思召 男 20 体 2 体育教育

体育学院 20080307 黄林威 女 20 体 3 体育教育

体育学院 20080314 廖为有 男 20 体 3 体育教育

体育学院 20080319 刘秀玲 女 20 体 3 体育教育

体育学院 20080320 刘亚琳 女 20 体 3 体育教育

体育学院 20080322 邱文涛 男 20 体 3 体育教育

体育学院 20080326 王璐 女 20 体 3 体育教育

体育学院 20080329 谢小明 男 20 体 3 体育教育

体育学院 20080340 钟嘉峰 男 20 体 3 体育教育

体育学院 20080344 叶丁宁 男 20 体 3 体育教育

体育学院 20080348 张可丽 女 20 体 3 体育教育

体育学院 20080413 黄喆 男 20 体 4 体育教育

体育学院 20080415 金力 男 20 体 4 体育教育

体育学院 20080423 刘伟伟 男 20 体 4 体育教育

体育学院 20080428 滕斌 男 20 体 4 体育教育

体育学院 20080432 王通 男 20 体 4 体育教育

体育学院 20080447 汪新磊 男 20 体 4 体育教育

体育学院 20080404 陈瑜 女 20 体 4 体育教育

外国语学院 20030323 闵艺 女 20 外 3 英语

外国语学院 20050316 廖志薇 女 20 外 3 英语

外国语学院 20050331 詹佳怡 女 20 外 3 英语

 - 6 -

二级学院 学号 姓名 性别 班级 专业

外国语学院 20050333 郑仪琪 女 20 外 3 英语

外国语学院 20050124 全雨欣 女 20 外 4 英语

外国语学院 20050406 黄岚锋 男 20 外 4 英语

外国语学院 20050410 蓝子怡 女 20 外 4 英语

外国语学院 20050421 刘铮 女 20 外 4 英语

外国语学院 20050423 努热米娜·吐尔洪 女 20 外 4 英语

外国语学院 20050428 王杨 女 20 外 4 英语

外国语学院 20050430 谢观香 女 20 外 4 英语

外国语学院 20050432 颜倩 女 20 外 4 英语

外国语学院 20050503 洪伊静 女 20 外 5 英语

外国语学院 20050507 黄樊丽 女 20 外 5 英语

外国语学院 20050513 李利 女 20 外 5 英语

外国语学院 20050523 王巧艺 女 20 外 5 英语

外国语学院 20050524 王水敏 女 20 外 5 英语

外国语学院 20050529 熊倪 男 20 外 5 英语

外国语学院 20050532 余文文 男 20 外 5 英语

外国语学院 20050538 郑鸿桢 女 20 外 5 英语

外国语学院 20070536 曾文娟 女 20 外 5 英语

外国语学院 20050504 胡晶晶 女 20 外 5 英语

外国语学院 20050607 方琦蔚 女 20 外 6 英语

外国语学院 20050623 邵思怡 女 20 外 6 英语

外国语学院 20050617 刘欢 女 20 外 6 英语

外国语学院 20050703 陈微 女 20 外 7 英语

外国语学院 20050704 程森泉 男 20 外 7 英语

外国语学院 20050712 黄群 女 20 外 7 英语

外国语学院 20050716 刘星宇 女 20 外 7 英语

外国语学院 20050722 秦萍英 女 20 外 7 英语

外国语学院 20050732 张铭轩 女 20 外 7 英语

文学与新闻传播学院 20040105 郭秀玥 女 20 文 1 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040113 李婷 女 20 文 1 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040117 秦婉儿 女 20 文 1 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040121 王艺锦 男 20 文 1 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040127 叶瑶瑶 女 20 文 1 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040140 徐思蕊 女 20 文 1 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040144 施鑫 女 20 文 1 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040149 谭淑娟 女 20 文 1 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040112 李茜 女 20 文 1 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040126 杨铮 女 20 文 1 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040201 陈佳茵 女 20 文 2 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040210 梁露晨 女 20 文 2 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040212 楼蕾 女 20 文 2 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040214 卢思琴 女 20 文 2 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040215 陆濯楠 女 20 文 2 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040219 孙紫瑞 女 20 文 2 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040226 杨必文 男 20 文 2 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040228 叶薇薇 女 20 文 2 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040229 曾龙生 男 20 文 2 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040230 曾庆兰 女 20 文 2 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040232 袁诗颖 女 20 文 2 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040233 张乐怡 女 20 文 2 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040236 丁梅梅 女 20 文 2 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040238 李立维 女 20 文 2 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040239 吴清花 女 20 文 2 汉语言文学

 - 7 -

二级学院 学号 姓名 性别 班级 专业

文学与新闻传播学院 20040245 赖艳丽 女 20 文 2 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040246 朱雨荷 女 20 文 2 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040247 赖允慧 女 20 文 2 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040248 朱佳琪 女 20 文 2 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040505 程诗雨 女 20 文 2 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20070240 叶显子 男 20 文 2 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20020442 曾亦心 女 20 文 3 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040301 安田田 女 20 文 3 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040303 杜佳柔 女 20 文 3 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040327 徐浩 男 20 文 3 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040328 徐佳 女 20 文 3 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040334 张帅 男 20 文 3 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040335 周悦 女 20 文 3 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040336 陈雨欣 女 20 文 3 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040337 罗奇 女 20 文 3 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20060427 宁林昕 女 20 文 3 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040310 靳娜 女 20 文 3 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040320 钱韵佳 女 20 文 3 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040402 邓婉霞 女 20 文 4 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040405 胡睿多 女 20 文 4 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040407 黄木萍 女 20 文 4 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040410 金海凌 女 20 文 4 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040418 刘娴 女 20 文 4 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040420 罗宇佳 女 20 文 4 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040421 孟晶晶 女 20 文 4 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040423 上官悦凡 女 20 文 4 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040430 占吉芯 女 20 文 4 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040431 张晓萌 女 20 文 4 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040432 钟茜 女 20 文 4 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040433 周雯静 女 20 文 4 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040448 刘清清 女 20 文 4 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040449 路皓雯 女 20 文 4 汉语言文学

文学与新闻传播学院 20040533 盛雅婷 女 20 文 4 汉语言文学

物理与电子信息学院 20020101 阿日孜古丽·克热木 女 20 物 1 物理学

物理与电子信息学院 20020106 何超越 男 20 物 1 物理学

物理与电子信息学院 20020112 刘钰玲 女 20 物 1 物理学

物理与电子信息学院 20020114 罗昭棣 男 20 物 1 物理学

物理与电子信息学院 20020118 莫淑鹏 男 20 物 1 物理学

物理与电子信息学院 20020125 汪雅静 女 20 物 1 物理学

物理与电子信息学院 20020131 王志豪 男 20 物 1 物理学

物理与电子信息学院 20020136 徐雨虹 女 20 物 1 物理学

物理与电子信息学院 20020144 赵晴 女 20 物 1 物理学

物理与电子信息学院 20020146 郑诗钰 女 20 物 1 物理学

物理与电子信息学院 20020149 祝叶枝 女 20 物 1 物理学

物理与电子信息学院 20020323 濮继晶 女 20 物 1 物理学

物理与电子信息学院 20020620 刘海龙 男 20 物 1 物理学

物理与电子信息学院 20020635 徐在颖 男 20 物 1 物理学

物理与电子信息学院 20020202 陈昊真 女 20 物 2 物理学

物理与电子信息学院 20020206 陈珊珊 女 20 物 2 物理学

物理与电子信息学院 20020220 梁凌钏 男 20 物 2 物理学

物理与电子信息学院 20020228 裴伟康 男 20 物 2 物理学

物理与电子信息学院 20020232 沈钦锋 男 20 物 2 物理学

物理与电子信息学院 20020240 肖钰 女 20 物 2 物理学

 - 8 -

二级学院 学号 姓名 性别 班级 专业

物理与电子信息学院 20020245 杨梦哲 男 20 物 2 物理学

物理与电子信息学院 20020246 曾凤琴 女 20 物 2 物理学

物理与电子信息学院 20020247 曾凯丽 女 20 物 2 物理学

物理与电子信息学院 20020213 胡紫微 女 20 物 2 物理学

物理与电子信息学院 20020242 徐加国 男 20 物 2 物理学

物理与电子信息学院 20020409 范艳 女 20 物 4 教育技术学

物理与电子信息学院 20020412 胡倩 女 20 物 4 教育技术学

物理与电子信息学院 20020414 蒋红卓 女 20 物 4 教育技术学

物理与电子信息学院 20020428 王佳敏 女 20 物 4 教育技术学

物理与电子信息学院 20020431 魏田田 女 20 物 4 教育技术学

物理与电子信息学院 20020438 徐梦 女 20 物 4 教育技术学

物理与电子信息学院 20020449 周佳颖 女 20 物 4 教育技术学

物理与电子信息学院 20020429 王佳宁 女 20 物 4 教育技术学